
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 26/20

Objeto: REUBICACIÓN DE SUB ESTACIÓN TRANSFORMADORA, GRUPO ELECTRÓGENO Y NUEVA
SALA DE TABLEROS EN EDIFICIO DEL PODER JUDICIAL UBICADO NE CALLE URQUIZA 2463 DE
SANTA FE

FECHA  DE  APERTURA:  Día  7  de  octubre  de  2020  a  las  10:00  hs.  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe. San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  10.787.318,96  (pesos  diez  millones  setecientos  ochenta  y  siete  mil
trescientos dieciocho con noventa y seis centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: Cuatro mil trescientos quince ($ 4315,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectrua: Interno 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31545 Sep 16. Sep. 18

__________________________________________

CAMARA DE DIPUTADOS

DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

Objeto: Contratación del servicio de limpieza con destino a la Delegación Rosario de la Cámara de
Diputados y otros anexos dependientes de la misma.

Apertura: 25 de Septiembre de 2020, a las 11 hs., en la Delegación Rosario de la Cámara de
Diputados sita en Santa Fe 825 de la ciudad de Rosario.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Sellado Provincial: $ 405 (Pesos Cuatrocientos Cinco).



Informes: Delegación Rosario de la Cámara de Diputados Calle Santa Fe 825 de la ciudad de
Rosario. Tel 0341-4721361/1364,

Secretaría Administrativa de la Cámara de Diputados - Gral. López 3055 de la ciudad de Santa Fe.
Tel. 0342-4573166.

Venta de Pliegos: Delegación Rosario de la Cámara de Diputados sita en calle Santa Fe 825 de la
ciudad de Rosario Tel 0341-4721361/1364.

$ 90 426251 Set. 16 Set. 17

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 666

Objeto: ADQUISICIÓN ALCOHOL LÍQUIDO, EN GEL Y ENVASES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 24/09/2020-09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS - At: Ricardo Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 24/09/2020-10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 31546 Sep. 16 Sep. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 822

Objeto: ADQUISICIÓN DE PICK UP DOBLE CABINA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 25/09/2020-09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/09/2020-10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Del 11/09 al 25/09 en www.aguassantafesinas.com.ar Ramaccioni, Vanesa
Edith 0342 4504598 vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar



S/C 31547 Sep. 16 Sep. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SANTA FE

Licitación Publica N° 23 (LP 23 – SG -20) – Resolución 071/20.

MOTIVO:  “Provisión,  Configuración  e  Instalación  de  enlaces  y  servicio  de  Internet,  según
Especificaciones Técnicas”. –

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.425.696,08

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA:  24 de septiembre de 2020 las  10:00hs.  (o  primer  día  hábil
posterior, si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar

compras@santafeciudad.gov.ar

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 426639 Sep. 16 Sep. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 047/2020

Objeto: Contratar la prestación médica, urgencia y emergencia con área protegida a fin de cubrir
a toda persona que se encuentre en forma eventual o permanente, empleados de la Institución u
otras personas, durante las veinticuatro (24) horas del día en distintos espacios públicos, desde el



1º de Enero de 2021 hasta el 31 de Diciembre de 2021, solicitado por la Secretaría de Salud y
Preservación del Medio Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos novecientos siete mil doscientos ($ 907.200).

Valor del Pliego: Pesos un mil ochocientos catorce c/40/100 ($ 1.814,40).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs. Hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 2 de Octubre de 2020 a las 11:00 horas.

$ 450 426257 Set. 16 Set. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 048/2020

Objeto: Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos para el servicio de limpieza
integral  en  las  distintas  dependencias  de  la  Secretaría  de  Salud  y  Preservación  del  Medio
Ambiente, por un total de 13.200 horas, a partir  del 10 de Enero de 2021 y hasta el 31 de
Diciembre de 2021, y solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos cinco millones novecientos cuarenta mil ($ 5.940.000).

Valor del Pliego: Pesos once mil ochocientos ochenta ($ 11.880).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs. Hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 2 de Octubre de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 426259 Set. 16 Set. 29


